EDITAL 04/2022
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAL AUTÔNOMO

RESULTADO FINAL

O CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO - UFRGS torna público o

resultado final para o processo seletivo simplificado para a função temporária de

APLICADOR DE QUESTIONÁRIO para atuar no Projeto nº 439– CEPA: APOIANDO O

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E NACIONAL SOB UMA PERSPECTIVA

INTERDISCIPLINAR - 2021/2024.

Candidatos(as) selecionados (as)

● Emerson Silva Prestes Moraes

Suplentes1

● Francieli Soares Prestes
● Thaiz da Silveira Peters
● Yuri Ellwanger
● Magda Regina dos Santos Bezerra
● Alzira Pimentel Bondan

Candidato(a) eliminado(a) por falta de documentação

● Patricia Gabriela Machado Barbosa

Em 22/03/2022

Daniela Francisco Brauner
Coordenadora

1 Na ordem em que se encontram.

https://www.google.com.br/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&ved=2ahUKEwiI0onpm8vdAhXChZAKHcy-CcIQFjAAegQICRAB&url=https%3A%2F%2Fwww.ufrgs.br%2Fescoladeadministracao%2Finstitucional%2Fcepa%2F&usg=AOvVaw24zgS-xEl6ZOYMnKamGM4W